v M6SAL Tamnoplava-Narancasta
= PANOSTYLE

Univerzalne radne hlace s naramenicama Sirokog kroja, sa stilom

Zastita tijela

Podrucje upotrebe

 Poljoprivreda

» Zgrada

« Odrzavanje

« Rad na odredeno vrijeme
* Prijevoz

« Sumarstvo

Certifikati i standardi

EN14404

TIP 2
RAZINA O

Stiti od

Habanje
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PANOSTYLE

v M6SAL Tamnoplava-Narancasta

Univerzalne radne hlace s naramenicama Sirokog kroja, sa stilom

Zastita tijela

Pojedinosti - Standardi Tehnicki detalji

Vrsta odjece

Spol

Raspon veli¢ina

Boja na odjevnom predmetu
Skracene

Pojedinosti o sastavu

Weight

Zatvarac

Veli¢ina

Broj vanjskih dZzepova (samo)

Vanjski dzepovi

Vrste mogudih oznaka

Radne hlac¢e s naramenicama
Muski/uniseks

XS - 3XL

Tamno plavo, Narancasto
Siroke

Od kepera 65% Poliester 35%
Pamuk 235 g/m”

235 g/m?

Zatvaranje na gumbe
Elasti¢ne strane

8

2 dzepa s preklopom, 1 duboki
nasiveni dzep s preklopom, 1 dzep
zaravnalo, 2 dZepa, 2 dZzepa na
koljenima

Vez, Serigrafija, Prijenos
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JVA

Zastita tijela

Sifra
M6SALBCTPT
M6SALBCPT
M6SALBCTM
M6SALBCGT
M6SALBCXG
M6SALBCXX
M6SALBC3X

M6SALBMXG

7 N

DELTAPLUS

Boja
Bijela-Siva
Bijela-Siva
Bijela-Siva
Bijela-Siva
Bijela-Siva
Bijela-Siva
Bijela-Siva

Tamnoplava-
Narancasta

M6SAL
PANOSTYLE

Univerzalne radne hlace s naramenicama Sirokog kroja, sa stilom

Veli¢ina

XS

wv

XL
XXL
3XL

Informations logistiques

Oznaka

M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL
M6SAL

M6SAL

Uvoznik i distributer u BiH:
Eurosan d.o.o.

Bisce polje bb Mostar

Telefon: +387 36 342 220
Email: info@eurosan.ba

Web: www.eurosan.ba

BARKOD 13

3295249236137
3295249236144
3295249236021
3295249236090
3295249236106
3295249236113
3295249236120

3295249152109

Kod za skladisno

pakiranje
13295249236134
13295249236141
13295249236028
13295249236097
13295249236103
13295249236110
13295249236127

13295249152106

etpod sofel

Visestruka Minimaln

prodaja
10
10
10
10
10
10
10

10

a prodaja Tezina
7.6 kg
7.7 kg
8.0 kg
8.2 kg
8.5 kg
8.6 kg
8.9kg

i Y

1 8.4kg
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